[image: image1.png]ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
CNPJ 95.589.289/0001-32 - Av. Iguacu, 750 - Fone/Fax: (46) 546-1144 e 546-1156
CEP 85635-000 - Nova Esperanca do Sudoeste - Parana

PORTARIA Nº 100/2007

EMENTA: Exonera a pedido a Servidora Municipal Efetiva ocupante de Cargo de Auxiliar de Saúde Sidicleia Eliane Souza Costa Figueredo e dá outras providências.

VALDIR VITORETI, Prefeito Municipal em Exercício de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 401/2006 de 20 de Dezembro de 2006.

RESOLVE:

Exonerar a pedido da Servidora Municipal Efetiva ocupante do Cargo de Auxiliar de Saúde Senhora SIDICLEIA ELIANE SOUZA COSTA FIGUEREDO, portador da CI/RG nº 6.501.286-3 SSP/PR e do CPF nº 016.284.569-30, a partir de 01 de Agosto de 2007.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná em 01 de Agosto de 2007.

________________________

VALDIR VITORETI

Prefeito Municipal em Exercício

[image: image1.png]_1182061273.bin